PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 194/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos aprovados
no Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE

uso de suas atribuições legais, considerando o resu marco de 2017 pela
Municipal de Camutanga - Edital n»01/2016, homologado em 23 de março de 201 /, p

Portaria n° 180/2017,

RESOLVE:

Ar, 1» - Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo relacionadas, para os cargos
públicos declinados, obedecida a ordem de classificado " m n a d o  concurso^ _

NOME
JOSE AGUINALDO DE ARAÚJO FILHO
MARCIO BARBOSA DA SILVA
BRUNO SOARES SIMÕES FERREIRA

JULIO ANDRADE DA SILVA

CPF
104.399.174-33
121.254.184-79
101.785.604-48

CARGO
AUX. DE SERV. GERAIS

AUX. DE SERV. GERAIS
AUX. DE SERV. GERAIS

AUX. DE SERV. GERAIS

BRUNO FELIPE DA SILVA

ADENILSON BORBA LOPES
LEANDRO CHAVES MARINHO

AUX. D E  SERV. GERAIS
AUX. D E  SERV. GERAIS
AUX. D E  SERV. GERAIS

AUX. D E  SERV. GERAIS

AUX D E  SERV. GERAIS

POSIÇÃO
1° COLOCADO
25 COLOCADO
32 COLOCADO

42 COLOCADO
5§ COLOCADA
62 COLOCADO
72 COLOCADO
82 COLOCADO
92 COLOCADO

102 COLOCADO
279 COLOCADO

S S S S S S m m J S S S t J S f f g ^
PAULO RYCARDO CAVALCANTI DA SILVA123.661.844 09

LUAN BRUNO LIMA DOS SANTOS 073.804.324-94

EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR

117.569.024-45
080.599.764-43

Art 2o - Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os candidatos

nomeados no art. Io da presente portaria.
Art, 3o- Os servidores nomeados pela presente portaria ficarão vmculados ao Reg

Estatutano. ^  ^  ^  ^  ^  ^  ^  ^  ^  ^  # ^  ^

em contrário.
PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 31 de março de 2Í17.

Armando éntel da Rocha
Prefeito

1 r  t on/PF - C E P ‘. 55 .930-000 - Fone/FA X : (81) 3652-1162
A venida P residen te  GetóHo 1 7  J  “ « d W tu ra d e« ^ u tan g @ y ah o o .co n i